



Kazimierza Wielka 26.08.2011

ZM/JRP/DT/341-1/39/11

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 28

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Dotyczy Przedmiaru Robót: Technologia oczyszczalni.

W elemencie sieć wodociągowa zewnętrzna, w poz. 218 policzono 15,6 m przyłącza wodociągowego z rur PE d=40 mm na odcinku budynek techniczny - studzienka wodomierzowa, natomiast pominięto odcinek W1 (studzienka wodomierzowa) - W17 (włącz, do istniejącego wodociągu) - studzienka wodomierzowa z rur PEHD d=90 mm o długości 476,5 m, wg profilu PT rys. nr DZ-3W. Prosimy o uzupełnienie Przedmiaru Robót - sieć wodociągowa zewnętrzna, o roboty wynikające z w/w rysunku.

Odpowiedź: Pozycja 218 przedmiaru robót „Technologia” właściwa.

Dotyczy sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Szczotkowice gm. Działoszyce.

Pytanie 2: W poz. 1,2.1, Przedmiaru Robót - sieć wodociągowa policzono 207,5 m rurociągu z rur PE d=90 mm, natomiast na stronie nr 6 SIWZ zapisano: „Budowa wodociągu grupowego wraz z przyłączami dla sołectwa Szczotkowice” - Sieć wodociągowa z rur PE d=90 mm - 270,5 m. Prosimy o skorygowanie poz. 1.2.1, przedmiaru z 207,5 m na 270,5 m.

Odpowiedź: Poprawna wielkość jest 270,5 m

Pytanie 3: W projekcie Zagospodarowanie terenu oczyszczalni ścieków w pkt. 3.2.6, zapisano: Wzdłuż ogrodzenia (po stronie wewnętrznej) należy wykonać pas ochronny izolacyjny zieleni o szerokości ca 4,0-5,0 m. Zieleń wewnętrzna powinna mieć charakter kępowy o nieregularnym zasięgu. Szczegółowy opis zagospodarowania terenu projektowanej oczyszczalni podano w cz. P.B./2T oraz PB/Dz-1T -I etap.

Ponieważ w Przedmiarach Robót nie ma pozycji na wykonanie powyższych robót, prosimy o uzupełnienie tych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź: Należy dodać pozycje przedmiarowe do przedmiaru robót :

Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych:

6. Zieleń ochronna

Poz. 29. KNR 2-21 322-1 [R=0,955]

Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II bez zaprawy dołów o średnicy i głębokości 0.5 m – szt. 20

Poz. 30 KNR 2-21 0401-02

Wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia, grunt kat. III – 1145 m²

Pytanie 4: W projekcie architektoniczno-budowlanym, w części I, w tabeli nr 20 str. 46 oraz str. 47 zamieszczony jest wykaz materiałów dodatkowych stanowiących pierwsze wyposażenie oczyszczalni ścieków, tj.: - Przyczepa ciągnikowa na osad z podwyższoną burtą - 1 szt (pkt. nr 1),
- Wózek kołowy transportowy - 1 szt. (pkt. nr 13).

Prosimy o podanie parametrów technicznych w/w wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca szczegółowych parametrów w/w urządzeń. Parametry winny być dostosowane do przeznaczenia i urządzenie winno spełniać swoją rolę.